
 

 

関係各位 様 

 

 

 

北海道バドミントン協会 

 

 

 

 

「日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会」参加選手募集のお知らせ 

 

 

春和の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本協会に格別のご高配 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年度は日本マスターズ２０２３福井大会に向け参加選手の公募を行い、男子チーム 

が２年連続で参加をすることができました。 

今年度も当協会として「日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会」に北海道代表チーム 

を作り、下記の通り、男女各１チームの選手派遣を考えています。 

日頃の練習の成果、技量を北海道代表の選手として全国大会の場で試してみませんか？ 

選手選考は、今年度の北海道シニア選手権大会に参加していただいた上位入賞又は参加して 

 いただいた選手の中から選考させて頂く予定です。 

尚、旅費などについては参加者の自己負担になりますのでご了解ください。 

 

記 

 

1.派遣対象   成人男女（５０歳・５５歳・６０歳の３複でチーム編成） 

 

2.派遣期間   令和６年（２０２４年）９月２８日（土）～３０日（月）  

 

3.開 催 地   長崎県諫早市 諫早市中央体育館 

 

4.選考条件   第１７回北海道シニアバドミントン選手権大会で上位に入賞並びに 

参加された選手 

 

5.参加意思確認 北海道シニアバドミントン選手権参加申込書内で確認いたします 

 

 

（生涯スポーツ委員会 松村） 

 


